

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

**Classificação Final dos Itens por Proponentes**

Página 1 de 1

Licitação: **000679/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- Renova Service - Serviços e Comércio LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7	194.004.003	ADUBO 04.14.08 ( 50 KILOS )	SCS	10	398,00	3.980,00
Valor Total Geral:						3.980,00

**- JEANE NOGUERA DO NASCIMENTO SILVA ME**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	194.010.026	MUDAS BERI (FLOR VERMELHA) - CX 15 MUDAS	CX	260	43,00	11.180,00
2	194.010.027	MUDAS CAMARÃO-AMARELO CAIXA COM 15	CX	60	29,00	1.740,00
3	194.010.028	MUDAS CROSSANDRA (FLOR LARANJA) CAIXA COCX		60	23,00	1.380,00
4	194.010.029	MUDAS GAZÂNIA - CAIXA COM 15	CX	90	24,00	2.160,00
5	194.010.030	MUDAS LAVANDA - CAIXA COM 15	CX	80	24,00	1.920,00
6	194.010.031	MUDAS MINI-LANTANA-BRANCA - CAIXA COM 15	CX	100	23,00	2.300,00
Valor Total Geral:						20.680,00
Valor Total da Licitação:						24.660,00